СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2016 года №146

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Верхнехотемльского сельсовета Фатежского
района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018-2019гг.

 1. Утвердить прогноз социально-экономического развития  муниципального образования «Верхнехотемльский
сельсовет» Фатежского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018-2019 гг.

 2.  Одобрить основные направления бюджетной, налоговой политики муниципального образования
«Верхнехотемльский  сельсовет» Фатежского района Курской области на 2017 год, утвержденные
постановлением Главы администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от
06 октября 2016 года № 116.

 3. Одобрить прилагаемую методику прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета
муниципального образования «Верхнехотемльский  сельсовет» Фатежского района Курской области для
построения межбюджетных отношений между бюджетом муниципального образования «Верхнехотемльский
сельсовет» Фатежского района Курской области, бюджетом муниципального района и областным бюджетом на
2017 год и плановый период 2018-2019 годы, утвержденную распоряжением администрации
Верхнехотемльского  сельсовета Фатежского района Курской области от 15 августа 2016 № 62.

4. Одобрить методику планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования
«Верхнехотемльский  сельсовет» Фатежского района Курской области на 2017 год, утвержденную
распоряжением администрации Верхнехотемльского  сельсовета Фатежского района Курской области от 12
октября 2016 № 74.

5. Главе администрации и начальнику отдела администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского
района Курской области при планировании своей деятельности исходить из основных показателей прогноза
социально-экономического развития Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района и основных
направлений бюджетной, налоговой политики на 2017 год и на плановый период 2018-2019гг.

 6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  Курской области Л.Е.Костикова